C
V223-1
MERKMALE
• Hoher Betriebsdruck
• Übereinstimmung mit der RoHS-Richtlinie.
• Magnetköpfe austauschbar, Gleichstrom oder Wechselstrom (10,1 W/11,6 W
oder 17,1 W/22,6 W).
• Kein Mindestbetriebsdruck erforderlich.

te
n.
15-STELLIGER BESTELLSCHLÜSSEL
G 262 K 001 S1 N00 H1
Gewindeanschluss Spannung - Isolationsklasse
G = ISO 228/1 FL = 24 V / 50 Hz - Isolationsklasse F
E = ISO 228/1 & ISO 7/1 (Gewindekombination) FR = 48 V / 50 Hz - Isolationsklasse F
8 = NPT (SAE 71051) FT = 115 V / 50 Hz - Isolationsklasse F
F8 = 230 V / 50 Hz - Isolationsklasse F
Produktbaureihe H1 = 24 V DC - Isolationsklasse H
262 H9 = 48 V DC - Isolationsklasse H
Revisionsbuchstabe Optionen
K = Erstfreigabe Ohne Handhilfsbetätigung
N00 = Dichtungen und Sitzdichtung aus NBR
V00 = Dichtungen und Sitzdichtung aus FPM
E00 = Dichtungen und Sitzdichtung aus EPDM
Ventilversion J00 = Dichtungen und Sitzdichtung aus CR
T00 =  Dichtungen und Sitzdichtung aus PTFE (1)
(1)  (Der max. Betriebsdruck ist auf 75% des
Standardwerts begrenzt)
Mit rastender Handhilfsbetätigung
N01 = Dichtungen und Sitzdichtung aus NBR
V01 = Dichtungen und Sitzdichtung aus FPM
E01 = Dichtungen und Sitzdichtung aus EPDM
J01 = Dichtungen und Sitzdichtung aus CR
Elektrischer Anschluss
S1 = Mit Leitungsdose
ARTIKEL-NR. / ERSATZTEILSÄTZE ()
AC (~) DC (=)
NBR FPM EPDM CR PTFE
NBR
+
UR
NBR FPM EPDM CR PTFE
NBR
+
UR
E262K 013/019/020/021/
022/023/090 M200001 N00 V00 E00 J00 T00 - M200005 N00 V00 E00 J00 T00 -
E262K  108/109/110/112/
114 M200007 N00 V00 E00 J00 T00 - M200007 N00 V00 E00 J00 T00 -
E262K130 M200017 N00 V00 E00 J00 T00 - M200033 N00 V00 E00 J00 T00 -
E262K134 M200018 N00 V00 E00 J00 T00 - M200033 N00 V00 E00 J00 T00 -
E262K138/142/148/152 M200018 N00 V00 E00 J00 T00 - M200034 N00 V00 E00 J00 T00 -
E262K161 M200021 - - - - - W00 - - - - - - -
E262K 182/183/184/185/
187/188/189 M200008 N00 V00 E00 J00 - - M200008 N00 V00 E00 J00 - -
E262K 200 M200007 - - - - - W00 M200007 - - - - - W00
E262K 202/208/210/212 M200007 N00 V00 E00 J00 T00 - M200007 N00 V00 E00 J00 T00 -
E262K 214 M200008 - - - - - W00 M200008 - - - - - W00
E262K220/226/230 M200008 N00 V00 E00 J00 - - M200008 N00 V00 E00 J00 - -
E262K 232 M200007 N00 V00 E00 J00 T00 - M200007 N00 V00 E00 J00 T00 -
E262K260 M200015 N00 V00 E00 J00 T00 - M200031 N00 V00 E00 J00 T00 -
E262K261 M200016 N00 V00 E00 J00 T00 - M200031 - - - - - W00
E262K 262/263/264/265 M200016 N00 V00 E00 J00 T00 - M200032 N00 V00 E00 J00 T00 -
G262K001/002/014/016 M200001 N00 V00 E00 J00 T00 - M200005 N00 V00 E00 J00 T00 -
G262K128 M200016 N00 V00 E00 J00 T00 - M200031 N00 V00 E00 J00 T00 -
G262K 129 M200016 N00 V00 E00 J00 T00 - M200032 N00 V00 E00 J00 T00 -
G262K155 M200021 - - - - - W00 - - - - - - -
G262K156 M200015 N00 V00 E00 J00 T00 - M200031 N00 V00 E00 J00 T00 -
G262K168 M200021 - - - - - W00 - - - - - - -
G262K169 M200017 N00 V00 E00 J00 T00 - M200033 N00 V00 E00 J00 T00 -
G262K199 M200021 - - - - - W00 - - - - - - -
G262K236 M200018 N00 V00 E00 J00 T00 - M200033 N00 V00 E00 J00 T00 -
G262K237 M200018 N00 V00 E00 J00 T00 - M200034 N00 V00 E00 J00 T00 -
8262K  006/007/012/015/
036/038 M200003 N00 V00 E00 J00 T00 - M200005 N00 V00 E00 J00 T00 -
8262K 080/086 M200003 N00 V00 E00 J00 T00 - M200005 N00 V00 E00 J00 T00 -